
Hurtowa aluminiowa taca do pieczenia
żywności Taca do pieczenia ciastek do
piekarnika

Zwyczaj: dostępna jest niestandardowa produkcja i pakowanie;
MOQ: Dostępne jest 100 sztuk niskiego MOQ
Czas realizacji: szybka wysyłka, w ciągu 7 dni na próbki i 15 dni na
MOQ

Opis produktu

Nazwa produktu taca aluminiowa do piekarnika, blacha aluminiowa, blacha do pieczenia
ciasteczek

Materiał aluminium

Rozmiar 400x600mm, 460x330mm, 460x660mm, 460x720mm, 600x800mm i
więcej

Powierzchnia naturalne, nieprzywierające, perforowane, faliste

Punkty sprzedaży

Wysoka jakość, szybka wysyłka i wykwalifikowana produkcja.
Producent blach do pieczenia, wiele innych rodzajów blach do pieczenia
do wyboru.
Usługa ODM i OEM jest mile widziana.
Zawsze jest dla Ciebie jedna blacha do pieczenia. Jeśli nie, możemy
wykonać na zamówienie! .
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FAQ

1. Co powiesz na to? cena blachy do pieczenia?

Odpowiadać: proszę uprzejmie powiedz mi swój wymagany rozmiar
(długość/szerokość/wysokość) ), polecimy tutaj nasz standardowy rozmiar . Będzie
potrzebować nowego oprzyrządowania, jeśli jest to niestandardowy rozmiar
2. Czy mogę otrzymać próbkę, aby potwierdzić, że tego chcę?
Odpowiadać : chcielibyśmy zaoferować naładowaną próbkę i zwykle zajmie to 3-5 dni, jeśli
powłoka nieprzywierająca będzie potrzebować 7 dni więcej.
3. Czy możesz zrobić niestandardową tacę?
Odpowiadać : najpierw musimy zobaczyć Twoje zdjęcie tacy referencyjnej, aby upewnić się,
że możemy spełnić Twoje wymagania dotyczące wykonania i upewnić się, że jest to
potrzebne pleśń albo nie.
4. Jak o? nie klei się - powłoka, która jest lepsza, powłoka czy bez powłoki?
Odpowiadać : to zależy od tego jak używasz, nie klei się powłoka może zapewnić, że chleb
nie przywiera podczas pieczenia, jeśli nie jest powlekany, przed użyciem należy posmarować
blachę odrobiną oleju.
5. Jak długo mogę dostarczyć tacę, jeśli złożę zamówienie?
Odpowiadać : w przypadku standardowego rozmiaru czasami możemy dostać się z
magazynu, jeśli dostosowałeś rozmiar, zajmie to 7-10 dni za mniej niż 300 sztuk ( nie klei się
powłoka będzie 7 dni dłużej), a 20-35 dni na ilość pojemnika.


